
Contacto

Teléfono +34 947257111
Fax +34 947257119
Correo Electrónico administracion@aguasdeburgos.com

Dirección Postal

Avda. del Cid Campeador, 12
(09005) Burgos España
ES412

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019-89
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-07-2019 a
las 09:53 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de la Sociedad Municipal Aguas de Burgos, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 110 - Agua
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF A09520099
Sitio Web http://www.aguasdeburgos.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=potyolDkZ08uf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Recurso casación 2017/1370

Valor estimado del contrato 322,27 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 389,95 EUR.
Importe (sin impuestos) 322,27 EUR.

Clasificación CPV
79111000 - Servicios de asesoría jurídica.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Aguas de Burgos
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

Avenida del Cid Campeador 12
(09005) Burgos ESPAÑA

Adjudicado

Adjudicatario

MARTA CENDRA GUINEA
NIF 07246363Y

Importes de Adjudicación

http://www.aguasdeburgos.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=potyolDkZ08uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 322,27 EUR.
Importe (con impuestos) 389,95 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 389,95 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 08/07/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/01/1 a las 00:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

21. Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Pvd%2FhlJAgFmiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 1713_08072019095316603 |  2019-720549 | Mon, 08 Jul 2019 09:53:27:369 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
127935875496785712863302950331051458161 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Pvd%2FhlJAgFmiEJrVRqloyA%3D%3D

